

ÅRSREDOVISNING

för

Rönngren Consulting & Trading AB

Org.nr. 556701-9673

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Rönnegren, Styrelseledamot
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av konsultuppdrag inom verksamhetsutveckling samt inom bygg- och anläggningsbranschen, försäljning av produkter till bygg- & anläggningsbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle Kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

Under verksamhetsåret har nettoomsättningen ökat då företaget har haft ökad försäljning främst inom teknisk konsultverksamhet.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 103 845	600 611	327 991	0
Resultat efter finansiella poster	105 302	-72 001	14 626	-3 420
Soliditet (%)	30,86	-1,46	24,8	24,82
Balansomslutning	327 163	295 427	272 821	213 759

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-32 319	-72 001	-4 320
Balanseras i ny räkning		-72 001	72 001	0
Årets resultat			105 302	105 302
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-104 320</u>	<u>105 302</u>	<u>100 982</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-104 320
Årets resultat	<u>105 302</u>
	982

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>982</u>
	982

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
Rönngren Consulting & Trading AB
Org.nr. 556701-9673

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 103 845	600 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 103 845</u>	<u>600 611</u>
Rörelsekostnader			
Verksamhetsomkostnader		-67 181	-91 575
Övriga externa kostnader		-211 799	-165 415
Personalkostnader	2	-710 699	-408 392
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 205</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-989 679</u>	<u>-666 587</u>
Rörelseresultat		114 166	-65 976
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19 622	33
Räntekostnader		<u>-28 486</u>	<u>-6 058</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 864</u>	<u>-6 025</u>
Resultat efter finansiella poster		105 302	-72 001
Resultat före skatt		105 302	-72 001
Årets resultat		<u>105 302</u>	<u>-72 001</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 903	87 262
Övriga fordringar		3 939	
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 900	173 600
Summa kortfristiga fordringar		299 742	260 862
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 421	34 565
Summa kassa och bank		27 421	34 565
Summa omsättningstillgångar		327 163	295 427
SUMMA TILLGÅNGAR			
		327 163	295 427
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-104 320	-32 319
Årets resultat		105 302	-72 001
Summa fritt eget kapital		982	-104 320
Summa eget kapital		100 982	-4 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 133	39 353
Övriga skulder		213 048	250 394
Upplupna kostnader		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		226 181	299 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		327 163	295 427

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	505 000	505 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Anders Rönngren
Anders Rönngren

Verkställande direktör
2024-05-31